
о 
< 
~ 

/.-
-$.-

г. Москва 

О проведении аттестации работника, относящегося к профессорско­

преподавательскому составу 

На основании Положения о порядке проведения аттестации работников, 

занимающих должности педагогических работников, относящихся к 

профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 марта 2015 
г. №293 и Положения «0 порядке проведения аттестации работников 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Национальный исследовательский университет 

«МЭИ», занимающих должности педагогических работников, стносящихся к 

профессорско-преподавательскому составу, трудовой договор с которыми 

заключён на неопределённый срою>, утвержденного приказом :п 26.11. 2021 
г. No 803. 

приказываю: 

1. Провести аттестацию доцента 

общественностью и лингвистика» ГПИ 

января 2022 года. 

кафедры «Реклама, связи с 

Заблоцки Элеоноры Юрьевны 14 

Место проведения заседания аттестационной комиссии - аудитс·рия М-907; 

время проведения заседания - 11.00 час. 
2. Контроль исполнения приказала возложить на помощника первого 

проректора Позняк Е.В. 

Основание: служебная записка директора ГПИ Родина А.Б. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


